


|  |  |  |   |                                      |
|--|--|--|---|--------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej         |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:  |                                      |
| GMINA LUBANIE<br>LUBANIE 28A<br>87-732 LUBANIE |  |  | Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy   |                                      |
| Numer identyfikacyjny REGON                    |  | sporządzony<br>na dzień 31-12-2022 r.                      | Wysłać bez pisma przewodniego   |                                      |
| 910866873                                      |  |  | 4A3AF0B463B40271  |                                      |
|  |  |  |  |                                      |
|  |  |  | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>   | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b> |
| <b>A.</b>                                      | <b>Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                          |  | 30 173 216,29   | 37 531 304,96                        |
| A.I.   | Przychody netto ze sprzedaży produktów   |  | 900 376,58  | 935 736,16                           |
| A.II.  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |  | 0,00  | 0,00                                 |
| A.III.   | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |  | 0,00  | 0,00                                 |
| A.IV.  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |  | 0,00  | 59 390,42                            |
| A.V.   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |  | 331 870,00  | 371 220,00                           |
| A.VI.  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych  |  | 28 940 969,71   | 36 164 958,38                        |
| <b>B.</b>                                      | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   |  | 24 512 847,74   | 28 403 449,03                        |
| B.I.   | Amortyzacja  |  | 2 419 663,00  | 2 483 942,37                         |
| B.II.  | Zużycie materiałów i energii   |  | 1 536 216,21  | 2 281 621,09                         |
| B.III.   | Usługi obce  |  | 2 374 724,47  | 2 963 529,25                         |
| B.IV.  | Podatki i opłaty   |  | 450 755,19  | 562 001,88                           |
| B.V.   | Wynagrodzenia  |  | 8 695 076,78  | 9 318 314,97                         |
| B.VI.  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |  | 2 354 134,86  | 2 549 193,90                         |
| B.VII.   | Pozostałe koszty rodzajowe   |  | 186 582,54  | 89 073,73                            |
| B.VIII.  | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |  | 0,00  | 0,00                                 |
| B.IX.  | Inne świadczenia finansowane z budżetu   |  | 6 484 072,28  | 8 132 012,34                         |
| B.X.   | Pozostałe obciążenia   |  | 11 622,41   | 23 759,50                            |
| <b>C.</b>                                      | <b>Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                |  | 5 660 368,55  | 9 127 855,93                         |
| <b>D.</b>                                      | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  |  | 1 245 603,42  | 1 070 334,68                         |
| D.I.   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych   |  | 457 276,60  | 189 331,60                           |
| D.II.  | Dotacje  |  | 0,00  | 0,00                                 |
| D.III.   | Inne przychody operacyjne  |  | 788 326,82  | 881 003,08                           |
| <b>E.</b>                                      | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   |  | 481 029,65  | 123 710,47                           |

Lidia Kokowicz  
główny księgowy

2023-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Larysa Katarzyna Krzyżańska  
kierownik jednostki

|           |  |                     |                      |
|-----------|--|---------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne  | 481 029,65          | 123 710,47           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>  | <b>6 424 942,32</b> | <b>10 074 480,14</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>153 947,39</b>   | <b>315 313,34</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00                | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki  | 94 467,59           | 314 028,61           |
| G.III.    | Inne   | 59 479,80           | 1 284,73             |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>141 844,17</b>   | <b>338 873,14</b>    |
| H.I.      | Odsetki  | 36 831,24           | 170 087,65           |
| H.II.     | Inne   | 105 012,93          | 168 785,49           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | <b>6 437 045,54</b> | <b>10 050 920,34</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>   | <b>6 437 045,54</b> | <b>10 050 920,34</b> |
|           |  |                     |                      |

\_\_\_\_\_  
Lidia Kokowicz  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-04-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Larysa Katarzyna Krzyżańska  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Lidia Kokowicz  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-04-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Larysa Katarzyna Krzyżańska  
kierownik jednostki